41. Et ut appropinquavit, videns civitatem flevit super illam, dicens :

42. Quia si cognovisses et tu, et quidem in hac die tua, quæ ad pacem tibi : nunc autem abscondita sunt ab oculis tuis.

43. Quia venient dies in te : et circumdabunt te inimici tui vallo, et circumdabunt te : et coangustabunt te undique.

44. Et ad terram prosternent te, et filios tuos qui in te sunt, et non relinquent in te lapidem super lapidem : eò quòd non cognoveris tempus visitationis tuæ.

45. Et ingressus in templum, coepit ejicere vendentes in illo, et ementes,

46. Dicens illis : Scriptum est : Quia domus mea domus orationis est. Vos autem fecistis illam speluncam latronum.

47. Et erat docens quotidie in templo. Principes autem sacerdotum, et Scribæ, et principes plebis quærebant illum perdere :

48. Et non inveniebant quid facerent illi. Omnis enim populus suspensus erat, audiens illum.

41. Y cuando llegó cerca, al ver la ciudad, lloró sobre ella, diciendo :

42. ¡Ah si tú reconocieses siquiera en este tu día, lo que puede atraerte la paz! mas ahora está encubierto de tus ojos!

43. Porque vendrán días contra tí : en que tus enemigos te cercarán de trincheras, y te pondrán cerco : y te estrecharán por todas partes :

44. Y te derribarán en tierra, y á tus hijos que están dentro de tí, y no dejarán en tí piedra sobre piedra : por cuanto no conociste el tiempo de tu visitación.

45. Y habiendo entrado en el templo, comenzó á echar fuera á todos los que vendían, y compraban en él,

46. Diciéndoles : Escrito está : Mi casa, casa de oración es. Mas vosotros la habeis hecho cueva de ladrones.

47. Y cada día enseñaba en el templo. Mas los príncipes de los sacerdotes, y los Escribas, y los principales del pueblo le querían matar :

48. Y no sabían, qué hacerse con él. Porque todo el pueblo estaba embelesado, cuando le oía

CAPÍTULO XX.

El Señor no responde á los sacerdotes, que le preguntaron con qué potestad enseñaba. Parábola de la viña. Le tñentan sobre el tributo que debía pagarse á César. Responde á los Sadduceos acerca de la resurrección. De qué modo dicen que Cristo es hijo de David. Avisa á sus discípulos, que se guarden de la envidia de los Escribas.

1. Et factum est in una dierum, docente illo populum in templo, et evangelizante, convenerunt principes sacerdotum, et Scribæ cum senioribus,

2. Et aiunt dicentes ad illum : Dic nobis, in qua potestate hæc facis? aut : Quis est, qui dedit tibi hæc potestatem?

3. Respondens autem Jesus, dixit ad illos : Interrogabo vos et ego unum verbum. Respondete mihi.